Sigill. X. 

H BA, B 1, K. 296. 

N. 88. 

Sigismundus II [Augustus] rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Cracoviae, 29.1.1532. 

legatos ducis se excepisse et in eis, quae postularunt, apud regem patrem 
intercessisse. 

Sigill. V. 

H BA, B 1, K. 296. 

Sigismundus Secundus, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithua
niae, Russiae, totiusque Prussiae, Masoviae etc. Dominus et Heres, Illu
strissimo Prinoipi Domino Alberto, etc. Consanguineo nostra Charissimo, 
salutem et onme bonum. 

Illustrissime Princeps, Domine, Consanguinee noster Charissime. 
Legatos Illustritatis Vestrae pergrata excepimus et audivimus animo 

nonnulla nobis Vestrae Illustritatis nomine coram referentes, quibus ple
nam accommodavimus fidem atque in iis, quae a nobis postularunt, a.pud 
Serenissimurn Regem, Dominurn et Parentem nostrum colend.issimurn, non 
gravatim operam et intercessionem nostram interposuimus. Idem semper 
facturi, quoties opus fuerit. Commisimus autem eisdem Legatis, ut nostro 
nomine mustritatem Vestram vicissim diligenter inviserent ac salutarent 
et que de mente nostra procedunt, verbis exponerent eidem Illustritati 
Vestrae. Quam et foelicem diutissime valere cupimus ex animo et sanam 
incolurnemque semper. Daturn Cracoviae, die XXIX ranuarii MDXXXII. 

al-bl manu propria. 
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Hedvigis [Sigismundi I filia] 
Alberto in Prussia duci 
litterae curiales. 

N. 89. 

Cracoviae, 30.1.1532. 

(Subscriptio manu secretarii: Dedit Hedvigis Dux etc. et Regia Polo
nia[ e] Nata) 
Sigill. I I l. 
H BA, B 1, K. 296. 

Sigismundus I rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 
de exactionibus vectigalium. 

Sigill. II. 
H BA, B 1, K. 296. 

Sigismundus, etc. 

N. 90. 

Cracoviae, 30.1.1532. 

Illustris Princeps et Domine, Nepos Charissime. 
Intelleximus probe ex litteris Vestre Illustritatis, quid mercatores 

Montis Regii de Prefecto et civibus Covnensibus, et simul de quibusdam 
vectigalium in Masovia Prefectis, ob novas institutas exacciones et insU& 
tas vectigalium prestaciones querantur. Nos non possumus hic illa, si que 
a Cownensibus admittuntur, emendare, nisi cum ipsi in Magno Ducatu Li
tuanie constituemur, sed cum primurn nos illuc transferremus et de ne
gotio, ut habet, edocti fuerimus, id tandem faciemus, quod equum et 
iustum esse putabimus. Quod vero ad negotium Masoviticum attinet, man
dabimus omnibus Officialibus illic nostris, ne quid novi et insueti vecti
galis in subditos Vestre Illustritatis imponere in posterum audeant. Bene 
valeat Illustritas Vestra et sit semper cum suis omnibus incolumis et felix. 
Daturn Cracoviae, die penultimo Ianuarii, anno Domini MDXXXII, Regni 
nostri XXV!t0 •